
  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 277  

 

Об информации, содержащейся в письме Департамента финансов 

Приморского края и требовании прокуратуры Красноармейского района  

 

Рассмотрев и обсудив информацию, содержащуюся в письме Департамента 

финансов Приморского края от 15.10.2013 № 28-02-13-178/2780 о нарушении 

бюджетного законодательства и требовании прокуратуры Красноармейского 

района от 28.10.2013г. № 657ж-2012/4160 о предоставлении сведений и 

документов, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию, содержащуюся в письме Департамента финансов 

Приморского края от 15.10.2013 № 28-02-13-178/2780 о нарушении 

бюджетного законодательства и требовании прокуратуры 

Красноармейского района от 28.10.2013г. № 657ж-2012/4160 о 

предоставлении сведений и документов принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 278 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 

91 «О бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 279  

 

Об информации об исполнении бюджета  

Востокского городского поселения за 9 месяцев 2013 года 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда по 

финансово – экономическим вопросам администрации  Востокского городского 

поселения об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 9 

месяцев 2013 года, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 280 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О порядке и условиях оплаты 

труда работников муниципальных казенных учреждений  Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 

58 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных 

учреждений  Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О 

порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных 

учреждений  Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                № 281 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»  

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда по 

финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения о проведении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 

годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-

2016 годов», проведенные 24 октября 2013 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 282 

 

О проекте решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и 

плановый период 2015-2016 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на 

2014 год и плановый период 2015-2016 годов», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять проект решения «О бюджете Востокского городского поселения 

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в первом чтении. 

 

2. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности подготовить заключение по указанному 

проекту решения и вместе с поправками внести его на рассмотрение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения во втором 

чтении в срок до 13.12.2013г. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 283 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Востокском 

городском поселении, и работающих в учреждения, финансируемых из 

бюджета Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О гарантиях и компенсациях для лиц, 

проживающих в Востокском городском поселении, и работающих в 

учреждения, финансируемых из бюджета Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в 

Востокском городском поселении, и работающих в учреждения, 

финансируемых из бюджета Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 284 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 09.09.2013 №  113 «О внесении изменений в 

решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

27.12.2010 № 13 «О порядке и условиях оплаты труда работников, 

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском 

поселении» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 09.09.2013 №  

113 «О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О порядке и условиях оплаты труда 

работников, осуществляющих первичный воинский учет в Востокском 

городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 09.09.2013 №  113 «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О порядке и условиях оплаты 

труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в 

Востокском городском поселении». 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 285 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников 

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании, за наем жилого помещения на 2014 год» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на 

их общем собрании, за наем жилого помещения на 2014 год», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и 

для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 

решение на их общем собрании, за наем жилого помещения на 2014 год». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 286 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 07.09.2007 № 89 «О порядке и условиях 

коммерческого найма жилых помещений, находящихся в муниципальном 

жилищном фонде Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.09.2007 № 

89 «О порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений, 

находящихся в муниципальном жилищном фонде Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 07.09.2007 № 89 «О 

порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений, 

находящихся в муниципальном жилищном фонде Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 287 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О структуре администрации Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О структуре администрации Востокского 

городского поселения», представленный главой администрации Востокского 

городского поселения, руководствуясь ст. 20, 22 Устава Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О структуре администрации Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 288 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об установлении оплаты труда лиц, замещающих должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 289 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации 

Востокского городского поселения» о создании при администрации 

Востокского городского поселения комиссии по подготовке проекта 

Правил землепользования и застройки Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,   

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкину Елену Витальевну, Калетник Любовь 

Александровну, Шепета Владимира Ивановича для включения в состав 

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

Востокского городского поселения при администрации Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                  № 290 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав комиссии при администрации Востокского городского поселения по 

жилищным вопросам и осуществлению муниципального жилищного 

контроля 

 

Заслушав информацию Александровой О.В., специалиста МКУ 

«Административно – хозяйственное управление Востокского городского 

поселения» о создании при администрации Востокского городского 

поселения комиссии по жилищным вопросам и осуществлению 

муниципального жилищного контроля, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,   

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкину Елену Витальевну, Пинчук Елену 

Степановну, Улискову Ирину Владимировну для включения в состав 

комиссии при администрации Востокского городского поселения по 

жилищным вопросам и осуществлению муниципального жилищного 

контроля. 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                № 291  

 

Об отчете избирательной комиссии Востокского городского поселения о 

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение выборов главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района,  

назначенных на 08 сентября 2013 года  

 

Заслушав отчет Петровой О.Н., председателя избирательной комиссии 

Востокского городского поселения, о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района, 

назначенных на 08 сентября 2013 года, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет избирательной комиссии Востокского городского 

поселения о поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района, 

назначенных на 08 сентября 2013 года (прилагается). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 



 

  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2013 г.                                                                                                № 292  

 

Об исполнении администрацией Востокского городского поселения 

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета Востокского городского поселения, о проведении в рамках 

контрольных функций мониторинга исполнения администрацией Востокского 

городского поселения решений Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести анализ исполнения администрацией Востокского городского 

поселения решений Муниципального комитета Востокского городского 

поселения.  

 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения к 

очередному заседанию Муниципального комитета Востокского 

городского поселения подготовить отчет об исполнении решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения.  

 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения для информации и исполнения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 


